



Najpierw turniej z Szymonem Marciniakiem, teraz testy w Arce i Wiśle. Powodzenia, Mateusz!

data aktualizacji: 2024.01.13



Mateusz Sławiński, uczeń iławskiej SP4, ferie zimowe rozpocznie o tydzień szybciej, niż jego koleżanki i koledzy z klasy. Teoretycznie oczywiście, bo akurat najbliższy tydzień będzie dla młodego bramkarza Akademii Jezioraka Iława czasem wyjątkowej pracy.

To ten sam Mateusz, o którym pisaliśmy w relacji z turnieju Płock Cup. Drużyna No Name Iława w corocznych rozgrywkach organizowanych przez Tomasza i Szymona Marciniaków (Płock to ich rodzinne miasto) zajęła drugie miejsce, a 14-latek z Iławy został wybrany najlepszym bramkarzem turnieju (był też najmłodszym zawodnikiem Płock Cup).

Więcej przeczytacie tu: [Z wizytą u sędziego Marciniaka. No Name Iława zajął 2. miejsce w Płock Cup! \[ZOBACZ ZDJĘCIA\]](#)

Dwa dni po powrocie do domu zawodnika **Akademii IKS Jeziorak** przyszło zaproszenie na testy do **Wisły Płock**. Ławianin będzie tam sprawdzany pod kątem gry w drużynie z **rocznika 2009**.

Mateusz Sławiński u „Nafciarzy” będzie w dniach 16-19 stycznia. A już jutro młody golkipier z Ławy jedzie **do Gdyni na testy w Arce** - zespół trampkarzy MZKS gra tego dnia test-mecz z **bydgoskim Zawiszą**.

Uczeń ławskiej „**Czwórki**” w **Jezioraku** jest od 6 lat, wcześniej był zawodnikiem **Małego Jezioraka Ława** (przez 2 lata), ale wówczas jeszcze nie bronił, tylko grał w polu. Duży wpływ na rozwój bramkarskich umiejętności mają także indywidualne zajęcia z trenerem golkipierów, **Kamilem Jędrzejewskim**.

- Mateusz, jak każdy młody dojrzewający chłopak, **przechodzi różne fazy, tak samo jest w piłce**. Oprócz umiejętności to **odpowiednia mentalność jest jedną z najważniejszych kwestii u każdego zawodnika**, a Mateusz ją ma. Do tego samodzielna praca, jaką wykonuje jeśli chodzi o motorykę sprawia, że jest obecnie w takim miejscu

- mówi szkoleniowiec z Ławy.

- Trenujemy od ponad 3 lat indywidualnie i cieszę się, że kolejny z moich podopiecznych jest sprawdzany przez akademie z kraju. Uważam, że **Mateusz już powinien stopniowo wchodzić do zespołu seniorskiego**, bo zwyczajnie zgłasza swoją gotowość do tego - zauważa **Kamil Jędrzejewski**.

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73245-najpierw-turniej-z-szymonem-marciniakiem-teraz-testy-w-arce-i-wisle-powodzenia-mateusz>